ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР СПОРТА И ОТДЫХА «ВОРОНИНСКИЕ ГОРКИ»

ПРИКАЗ

«01» марта 2017 года № 036/2-0
г. Тюмень

Об утверждении Положения об антикоррупционной политике ГАУ ТО «ЦСО «Воронинские горки»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике ГАУ ТО «ЦСО

«Воронинские горки» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить карту коррупционных рисков ГАУ ТО «ЦСО «Воронинские горки»

согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения

работника ГАУ ТО «ЦСО «Воронинские горки» к совершению коррупционных

правонарушений согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников и урегулированию конфликта интересов ГАУ ТО «ЦСО

«Воронинские горки» согласно приложению № 4 к настоящему приказу.

5. Утвердить Кодекс профессиональной этики работников ГАУ ТО «ЦСО

«Воронинские горки» согласно приложению № 5 к настоящему приказу.

6. Менеджеру по персоналу ГАУ ТО «ЦСО «Воронинские горки» Храмовой О.А.

ознакомить работников с настоящим приказом.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор П.С. Мустафин